ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO E TERMO DE COMPROMISSO

DE FORNECIMENTO DE BENS Nº. 013/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 054/2017

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2017

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Eletrorede Materiais Elétricos Ltda.

OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade o registro formal dos

menores preços ofertados para o Futuro e Eventual Fornecimento de Materiais para

atender as necessidades de Manutenção da Iluminação Pública da cidade de Santa

Rita do Pardo – MS.

VALOR: R$ 52.791,80 (cinquenta e dois mil setecentos e noventa e um mil oitenta

centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.244.082-2.072 – Bloco de financiamento da Proteção social Básica

33.90.30.00 – Material de consumo

DATA: 15 de Agosto de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                           Sr. Luis José Zampieri Bertaco pela Contratada.

.